UBND TỈNH THANH HÓA

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

DỰ ÁN ĐƯỜNG BỘ CAO TỐC

BẮC - NAM ĐOẠN QUA TỈNH

THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BCĐ     Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo thực hiện

Dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017 - 2020,

đoạn qua tỉnh Thanh Hóa

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN DỰ ÁN

ĐƯỜNG BỘ CAO TỐC BẮC - NAM, ĐOẠN QUA TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Quyết định số 880/QĐ-BCĐ ngày 12 tháng 3 năm 2019 của

Trưởng ban Chỉ đạo về việc thành lập Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo thực hiện

dự án xây dựng tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017 -

2020, đoạn qua tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ các Quyết định: số 1470/QĐ-BCĐ ngày 23 tháng 4 năm 2019, số

3635/QĐ-BCĐ ngày 12 tháng 9 năm 2019, số 913/QĐ-BCĐ ngày 16 tháng 3

năm 2020, số 2410/QĐ-BCĐ ngày 25 tháng 6 năm 2020 của Trưởng ban Chỉ

đạo về việc kiện toàn Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo thực hiện dự án Đường bộ

cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017 - 2020, đoạn qua tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

5268/SGTVT-TĐKHKT ngày 11 tháng 12 năm 2020 về việc kiện toàn Thành viên

Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc thực hiện dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông, đoạn qua tỉnh Thanh Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn nhân sự Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo thực hiện dự án

xây dựng tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2017- 2020,

đoạn qua tỉnh Thanh Hóa như sau:

1. Thay đổi thành viên

- Thôi Tổ viên đối với ông Phạm Tiến Dũng, Phó Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường (nay là Giám đốc) và ông Nguyễn Văn Tứ, Phó Giám

đốc Sở Tài chính (nay là Giám đốc) từ ngày 01/12/2020 do đã được kiện toàn

trong Ban Chỉ đạo.

- Ông Lê Ngọc Thanh, Phó Giám đốc Sở Xây dựng làm Tổ phó thay Ông

Trịnh Tuấn Thành từ ngày 01/9/2020 do đã chuyển công tác.

- Ông Nguyễn Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT làm Tổ

viên thay ông Đặng Tiến Dũng từ ngày 01/9/2020 do đã chuyển công tác.

- Ông Nguyễn Xuân Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện Hà Trung làm Tổ

viên thay Ông Lê Tiến Dũng từ ngày 01/9/2020 do nghỉ chế độ.

2

- Ông Lê Thế Sơn, Phó Chủ tịch UBND huyện Đông Sơn làm Tổ viên

thay Ông Lê Văn Thành từ ngày 01/9/2020 do nghỉ chế độ.

- Ông Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn làm Tổ viên

thay Ông Lê Xuân Dương từ ngày 01/9/2020 do chuyển công tác khác.

- Ông Đồng Minh Quân, Phó Chủ tịch UBND huyện Nông Cống làm Tổ

viên thay Ông Lê Trọng Hùng từ ngày 01/9/2020 do chuyển công tác khác.

- Ông Lê Văn Thanh, TP Kinh tế và Hạ tầng, UBND huyện Yên Định làm

Tổ viên thay Ông Cao Văn Minh từ ngày 01/9/2020 do chuyển công tác khác.

- Ông Hoàng Ngọc Lĩnh, PTP Kinh tế và Hạ tầng, UBND huyện Thiệu Hóa

làm Tổ viên thay Ông Đỗ Duy Trung từ ngày 01/9/2020 do chuyển công tác.

- Bà Nguyễn Thị Hoài, TP Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Đông

Sơn làm Tổ viên thay Ông Lê Trọng Thành từ ngày 01/9/2020 do nghỉ chế độ.

- Ông Lê Hồng Tới, PTP Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Nông

Cống làm Tổ viên thay Ông Lê Thanh Tùng từ ngày 01/9/2020 do chuyển công tác.

b) Bổ sung thành viên

 - Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Chủ tịch UBND huyện Yên Định làm Tổ viên

từ ngày 15/9/2020.

 - Ông Thiều Văn Hưng, Đội trưởng Đội Tham mưu Cảnh sát, phòng Tham

mưu, Công an tỉnh làm Tổ viên từ ngày 01/12/2020.

 c) Các thành viên khác giữ nguyên theo Quyết định số 2410/QĐ-BCĐ

ngày 25/6/2020 của Trưởng Ban chỉ đạo.

 (Danh sách gồm 46 thành viên có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 880/QĐ-BCĐ

ngày 12/3/2019 của Trưởng Ban chỉ đạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các

Quyết định số 1470/QĐ-BCĐ ngày 23/4/2019, số 3635/QĐ-BCĐ ngày

12/9/2019, số 913/QĐ-BCĐ ngày 16/3/2020, số 2410/QĐ-BCĐ ngày 25/6/2020

của Trưởng Ban chỉ đạo.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; các ông (bà) có tên tại Điều 1; các cơ quan,

đơn vị có các ông (bà) nêu trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3-QĐ;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Lưu: VT, CN (H’51.559).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Mai Xuân Liêm

3

STT Họ và tên Chức vụ, Cơ quan công tác
Điện thoại

liên hệ

1 Ông Nguyễn Đức Trung Phó Giám đốc Sở GTVT - Tổ trưởng 0913.293.630

2 Ông Lê Ngọc Thanh Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Tổ phó 0913.543.577

3 Ông Lôi Quang Vũ Phó Giám đốc Sở KH&ĐT - Tổ viên 0988.379.999

4 Ông Nguyễn Hoài Nam Phó Giám đốc Sở NN và PTNT - Tổ viên 0979.191.979

5 Ông Nguyễn Xuân Dũng Phó Chủ tịch UBND huyện Hà Trung - Tổ viên 0949.361.916

6 Ông Nguyễn Văn Tâm Phó Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Lộc - Tổ viên 0912.001.372

7 Ông Nguyễn Văn Bình Phó Chủ tịch UBND huyện Yên Định -  Tổ viên 0912.133.661

8 Ông Nguyễn Văn Phúc Phó Chủ tịch UBND huyện Thiệu Hóa -  Tổ viên 0984.902.083

9 Ông Lê Thế Sơn Phó Chủ tịch UBND huyện Đông Sơn -  Tổ viên 0967.267.979

10 Ông Lê Phú Quốc Phó Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn -  Tổ viên 0936.409.286

11 Ông Đồng Minh Quân Phó Chủ tịch UBND huyện Nông Cống -  Tổ viên 0988.208.288

12 Ông Phạm Văn Nhiệm Phó Chủ tịch UBND huyện Tĩnh Gia -  Tổ viên 0978.798.111

13 Ông Lê Việt Hiếu PTP CN-XD-GT, Văn phòng UBND tỉnh - Tổ viên 0913.026.343

14 Ông Trịnh Tiến Dũng PTP KT-TC, Văn phòng UBND tỉnh - Tổ viên 0919.614.001

15 Ông Trịnh Xuân Nguyên TP Thẩm định KHKT, Sở GTVT - Tổ viên 0913.373.727

16 Ông Ngô Thanh Sơn PTP Thẩm định KHKT, Sở GTVT - Tổ viên 0983.287.611

17 Ông Lương Thanh Thế TP Kinh tế xây dựng, Sở Xây dựng - Tổ viên 0912.347.461

18 Ông Lương Văn Thắng PTP KTCN&DV, Sở Kế hoạch và đầu tư - Tổ viên 0913.293.472

19 Ông Nguyễn Quốc Hải TP Xây dựng văn bản, Sở Tư pháp - Tổ viên 0912.055.268

20 Ông Đặng Văn Thiện TP TN&MT, UBND huyện Hà Trung - Tổ viên 0913.319.342

21 Ông Phùng Tiến Dũng TP KT&HT, UBND huyện Hà Trung - Tổ viên 0918.779.196

22 Ông Nguyễn Văn Công TP TN&MT, UBND huyện Vĩnh Lộc - Tổ viên 0983.534.719

23 Ông Đặng Ngọc Quang Giám đốc Ban QLDA huyện Vĩnh Lộc -  Tổ viên 0902.243.763

24 Ông Lê Văn Thanh TP KT&HT, UBND huyện Yên Định - Tổ viên 0948.723.999

25 Ông Hà Duyên Lục TP TN&MT, UBND huyện Yên Định - Tổ viên 0915.017.605

26 Ông Lê Văn Tiến TP TN&MT, UBND huyện Thiệu Hóa - Tổ viên 0914.367.998

27 Ông Hoàng Ngọc Lĩnh PTP KT&HT, UBND huyện Thiệu Hóa - Tổ viên 0983.548.565

28 Bà Nguyễn Thị Hoài TP TN&MT, UBND huyện Đông Sơn - Tổ viên 0983.957.068

29 Ông Phạm Văn Thường Giám đốc Ban QLDA huyện Triệu Sơn -  Tổ viên 0912.715.739

30 Ông Nguyễn Thế Sơn TP KT&HT, UBND huyện Nông Cống - Tổ viên 0915.018.169

31 Ông Lê Hồng Tới PTP TN&MT, UBND huyện Nông Cống - Tổ viên 0948.303.555

32 Ông Mai Cao Cường Giám đốc Ban GPMB huyện Tĩnh Gia - Tổ viên 0912.316.003

33 Ông Hoàng Bá Trung TP TN&MT, UBND huyện Tĩnh Gia - Tổ viên 0984.593.678

34 Ông Lê Hồng Hiếu PGĐ Ban GPMB huyện Tĩnh Gia - Tổ viên 0949.109.838

35 Ông Phạm Văn Hùng TP CSĐĐ, Sở Tài nguyên và Môi trường - Tổ Viên 0973.101.484

36 Ông Nguyễn Thành Cương Chuyên viên phòng KHTC, Sở GTVT - Tổ viên 0983.225.096

37 Ông Nguyễn Đức Trình Chuyên viên phòng TĐKHKT, Sở GTVT - Tổ viên 0989.103.217

38 Bà Bùi Thị Hương Chuyên viên Văn phòng Sở, Sở GTVT - Tổ viên 0984.653.697

39 Bà Phan Tố Nga Chuyên viên Văn phòng Sở, Sở GTVT - Tổ viên 0904.716.234

40 Ông Lê Trọng Thắng Chuyên viên phòng CSĐĐ, Sở TN&MT - Tổ viên 0917.238.232

41 Ông Lê Minh Đức TP Kiểm soát chi, Kho bạc NN tỉnh - Tổ viên 0912.084.529

42 Ông Nguyễn Quốc Phương PTP QL Ngân sách huyện xã, Sở Tài chính - Tổ viên 0904.446.556

43 Ông Lữ Văn Tâm TP Quản lý Viễn Thông, Sở TT&TT - Tổ viên 0913.293.304

44 Ông Lê Vinh Tiến PTP Tham mưu, Công an Tỉnh - Tổ viên 0911.262.368

45 Ông Thiều Văn Hưng Đội trưởng phòng Tham mưu, Công an Tỉnh - Tổ viên 0888.151.689

46 Bà Trần Thị Thoa
Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Giao thông

vận tải - Phụ trách kế toán Ban Chỉ đạo
0904.299.977

Phụ lục: Danh sách Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện dự án

Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017 - 2020, đoạn qua tỉnh Thanh Hóa

(kèm theo Quyết định số:            /QĐ-BCĐ ngày       tháng     năm 2020 của Trưởng ban Chỉ đạo)

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-17T09:39:45+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T09:51:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T09:52:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T10:14:45+0700